
Bezpečnostní upozornění
Před zahájením instalace a montáže si přečtěte celý návod k použití a uschovejte jej pro budoucí použití.
POZOR: Nikdy nepřekračujte maximální nosnost! Použití s produkty těžšími, než jsou uvedené jmenovité hmotnosti, může způsobit poškození/zranění.

 ●  Držáky musí být připevněny tak, jak je uvedeno v tomto návodu. Nesprávná instalace může způsobit poškození nebo vážné zranění osob. 
  Výrobce neručí za případné škody/zranění způsobené nesprávnou instalací. Používejte pouze k určenému účelu.
 ●  Neměňte strukturu produktu. Jakékoli úpravy provedené uživatelem ve výrobku představují riziko zranění nebo poškození a ztrátu záruky!
 ●  Musí být používány ochranné pomůcky a správné nástroje. Držák by měl instalovat kvalifikovaný odborník s náležitými mechanickými dovednostmi 
  a měl by být seznámen s konstrukcí budovy a tímto návodem k použití.
 ●  Při instalaci zařízení na držák se doporučuje využít pomoc druhé osoby.
 ●  Použijte dodané montážní šrouby. Neutahujte je příliš pevně, mohlo by to vést k poškození závitu šroubu.
 ●  Před instalací se ujistěte, že zařízení, které bude instalováno na držák, je vhodné pro zavěšení na držák.
 ●  Všechny kabely zařízení by měly být vedeny tak, aby byly zajištěny proti přiskřípnutí nebo přimáčknutí držákem.
 ●  Držák obsahuje malé předměty, které by v případě spolknutí mohly představovat nebezpečí udušení – uchovávejte držák mimo dosah dětí.
 ●  Určeno pouze pro vnitřní použití.
 ●  Před instalací se ujistěte, že jste obdrželi všechny součásti podle kontrolního seznamu součástí. Pokud některá část chybí nebo je vadná, kontaktujte
  svého distributora a požádejte o výměnu.
 ●  POZNÁMKA: Po sestavení držáku se ujistěte, že je bezpečně upevněn. Pravidelně kontrolujte (cca každé 3 měsíce), zda nejsou šrouby a další součásti 
  uvolněny a zda jsou bezpečně upevněny.

Obsah balení

Montáž

 

08871005   Držák na TV CABLETECH UCH0022



 

Specifikace
 ●  Určeno pro LCD televizory ● Standard VESA: 
 ●  Montáž: volně stojící  výška min. 100 mm / max. 400 mm
 ●  Typ montáže: stojan  výška min. 100 mm / max. 400 mm
 ●  Velikost obrazovky: 27 – 60“ ● Barva: černá
 ●  Max. zatížení: 40 kg (88 liber) ● Součást balení: montážní šrouby

TIPA, spol. s r.o.
Sadová 2749/42, 74601 Opava, Česká republika

www.tipa.eu


